[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2019 г.

	№
	235

О внесении изменений в

 постановление администрации г. Канска

от 22.05.2017 №480

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации требований Федерального закона РФ от 10.12.1995 N 196 "О безопасности дорожного движения", Федерального закона РФ от 06.10.2003 N 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации г. Канска от 30.11.2017 №1086 «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».

2. Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 22.05.2017 № 480 «О создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Канский вестник» и на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения              П.Н. Иванца.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска.                                                                        А.М. Береснев

	Приложение № 2

к постановлению администрации г. Канска
от 27.03.2019 г. № 235

СОСТАВ

городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Канска
	Береснев

Андрей Михайлович
	-
	Председатель комиссии, глава города Канска

	Банин

Николай Викторович
	 -

	Заместитель председателя комиссии,
начальник Межмуниципального отдела МВД России «Канский», полковник полиции.

	Коновалов
Владимир Владимирович
	-
	Секретарь комиссии, ведущий инженер по транспорту МКУ «Служба заказчика»

	Члены комиссии:

	Иванец

Петр Николаевич

Тарас

Вячеслав Викторович
Боборик

Максим Владимирович

Лосева

Юлия Михайловна
Байков

Виталий Владимирович
	-
-
-

-

-
	Первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

Начальник отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела МВД России «Канский», подполковник полиции
Руководитель УС и ЖКХ администрации г. Канска

Директор МКУ «Служба заказчика»

Начальник Канского Межрайонного отдела

КГКУ «КруДор»

	Алексеев

Игорь Алексеевич
	-
	Начальник Восточного отдела Сибирского МУГАДН (по согласованию)

	Джаман
Сергей Дмитриевич
	-

	Директор Канского филиала ГПКК «Краевое АТП» (по согласованию)

	Апанович

Татьяна Анатольевна
	-
	Начальник отдела архитектуры - заместитель руководителя УАИ администрации г. Канска
(по согласованию)

	Вовк

Дмитрий Александрович
	-
	Директор ООО «МСК Транспорт-Восток» (по согласованию)

	Орлов Владимир Иванович
	-
	Начальник управления по делам ГО и ЧС администрации города Канска

	Шопенкова
Татьяна Юрьевна
	-
	Руководитель управления образования администрации города Канска

	Кудрявцев

Алексей Викторович
Дворников
Сергей Николаевич
Рыба

Сергей Владимирович
Еленин
Алексей Борисович
	-

-

-

-
	Главный врач КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (по согласованию)
Директор Канского филиала №1 ГП «КрайДЭО» (по согласованию)

Директор Канского филиала №2 ГП «КрайДЭО» (по согласованию)

Руководитель Канского участка ЦГИМС МЧС России (по согласованию)

Первый заместитель главы города

По вопросам жизнеобеспечения                                                    П.Н. Иванец